
Usnesení ZO ze dne 2017_03_30 č. 35 až 56.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 30. 3. 2017 (místo konání: Zasedací místnost SDH Rosnice) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 35/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 3. 2017 
návrhovou komisi ve složení Došel Jaroslav, Ing. Šandera Pavel 
Hlasování o usnesení č. 35/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10  
Návrh usnesení č.  36/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 3. 
2017 jako ověřovatele zápisu Čapková Dohnalová Marika DiS, Ing. Pleschinger Petr 
Hlasování o usnesení č. 36/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 37/2017: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 30. 3. 
2017 
Hlasování o usnesení č. 37/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 38/2017: ZO schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského 
obvodu s obcí Mokrovousy IČ: 00269158 pro II. stupeň základní školy, jejíž činnost vykonává 
Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, PSČ 503 12 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 38/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 39/2017: ZO schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského 
obvodu s obcí Mžany IČO: 00269174 pro II. stupeň základní školy, jejíž činnost vykonává 
Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, PSČ 503 12 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 39/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 40/2017: ZO schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského 
obvodu s obcí Dohalice IČO: 00268739 pro II. stupeň základní školy, jejíž činnost vykonává 
Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, PSČ 503 12 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 40/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 41/2017: ZO schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského 
obvodu s obcí Hoříněves IČO: 268801 pro II. stupeň základní školy, jejíž činnost vykonává 
Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, PSČ 503 12 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 41/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 42/2017: ZO schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského 
obvodu s obcí Čistěves IČO: 00268691 pro předškolní vzdělávání a pro I. a II. stupeň základní 
školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, PSČ 503 
12 Všestary.  



Usnesení ZO ze dne 2017_03_30 č. 35 až 56.doc 

Hlasování o usnesení č. 42/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 43/2017: ZO schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského 
obvodu s obcí Střezetice IČO: 00269646 pro předškolní vzdělávání a pro I. a II. stupeň 
základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, 
PSČ 503 12 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 43/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 44/2017: ZO schvaluje uzavření dohody o vytvoření společného školského 
obvodu s obcí Světí IČO: 00269760 pro předškolní vzdělávání a pro I. a II. stupeň základní 
školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, PSČ 503 
12 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 44/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 45/2017:  
ZO rozhodlo na základě ust. § 178 odst. 2 písm. c) a ust. § 179 odst. 3 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydat 
obecně závaznou vyhlášku o stanovení části společného školského obvodu mateřské školy, 
jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, PSČ 503 12 
Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 45/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 46/2017:  
ZO rozhodlo na základě ust. § 178 odst. 2 písm. c) a ust. § 179 odst. 3 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydat 
obecně závaznou vyhlášku o stanovení části společného školského obvodu základní školy, 
jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Všestary, Všestary 57, PSČ 503 12 
Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 46/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 47/2017: ZO ukládá starostovi obce zveřejnit opakovaně nejméně třikrát 
v Hradeckém deníku, MF Dnes a v Radnici informaci o konkurzním řízení včetně obsahových 
náležitostí přihlášky.  
Hlasování o usnesení č. 47/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 48/2017: ZO pověřuje starostu obce zaslat římskokatolické farnosti návrh 
kupní smlouvy na pořízení pozemkových parcel č. 39 a 295/1 v k.ú. Všestary z celkovou 
dohodnutou kupní cenu 1.265.600,- Kč.  



Usnesení ZO ze dne 2017_03_30 č. 35 až 56.doc 

Hlasování o usnesení č. 48/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 49/2017: ZO schvaluje směnu pozemků ve vlastnictví obce Všestary  

 p.p.č. 344/5    o výměře   51 m2 (ostatní plocha – silnice) 

 p.p.č. 344/9    o výměře   93 m2 (ostatní plocha – silnice) 

 p.p.č. 344/35  o výměře 558 m2 (ostatní plocha – silnice) 

 p.p.č. 344/36  o výměře   45 m2 (ostatní plocha – silnice) vše v k.ú. Chlum u Hradce 
Králové 

za pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 

 p.p.č. 314/29  o výměře 104 m2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

 p.p.č. 314/33  o výměře 310 m2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

 p.p.č. 314/34  o výměře 258 m2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

 p.p.č. 344/3    o výměře   34 m2 (ostatní plocha – silnice) 

 p.p.č. 344/4    o výměře   16 m2 (ostatní plocha – silnice)   vše v k.ú. Chlum u Hradce 
Králové 

se zřízením práva věcného zákazu zcizení převáděných nemovitostí ve vlastnictví obce a ve 
vlastnictví Královéhradeckého kraje na dobu určitou 10 let od vkladu práva do katastru 
nemovitostí.  
Hlasování o usnesení č. 49/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 50/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene IV-12-2015494/VB/1, Chlum u KH, p.č.526/8  - Šafránek – přípojka 
knn se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena společností Ing. 
Tomáš Bárta, IČ: 15611388), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti, IV-12-20154940.   
Hlasování o usnesení č. 50/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 51/2017: ZO schvaluje podání žádosti o vyplacení protiplnění za 25 ks akcií 
společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s., IČ: 60108835, se sídlem Chrudim, Na Ostrově 177, PSČ 
537 01 ve výši 1.276 Kč za 1 ks akcie.  
Hlasování o usnesení č. 51/2017: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č.  52/2017: ZO schvaluje aktuální výpočet rozdělení dotací všestarským 
spolkům pro rok 2017. 
Hlasování o usnesení č. 52/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 53/2017: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

 SDH Rozběřice celkovou částku 4.622,- Kč, jako příspěvek na svoz komunálního 
odpadu po kulturních a společenských akcích a Hasičský ples konaný 4.3.2017 ve 
Střezeticích,  

 SDH Rosnice částku 4.500,- Kč, jako příspěvek na Hasičský ples (hudební produkce) 
konaný dne 2. února 2017 ve Všestarech. 



Usnesení ZO ze dne 2017_03_30 č. 35 až 56.doc 

Hlasování o usnesení č. 53/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 54/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru ve výši:  5.000,- Kč 
na poskytování preventivní sociální služby raná péče rodinám dětí s postižením v roce 2017 
pro Centrum LIRA, z.ú. IČ: 28731191 
Hlasování o usnesení č. 54/2017: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 55/2017: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 ENERGIAPROJEKT CZ s.r.o., IČ: 27472655, Dvorská 217/11, 503 11 Hradec Králové – 
podání žádosti o poskytnutí příspěvku ze SFDI na chodník lokalita Lípa podél I/35, 
částka: 39.930,- Kč,  

 ARBOPlan s.r.o., IČ: 28761278, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice – kontrola 
bezpečnostních vazeb stromů – Všestary, Rozběřice, částka: 1.210,- Kč,  

 INŽENÝRING PRAHA a.s., IČ: 25128167, Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 Motol – 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ zpracování formulářů pro výběrová řízení, 
částka: 23.232,- Kč,  

 Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, Fráni 
Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za služby právní pomoci za měsíc 
únor, částka: 46.585,- Kč,  

 Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava na divadelní představení Pardubice, 
částka: 3.949,- Kč,  

 Ing.arch. et Ing. Pavel Doležal, IČ: 72887753, Všestary 1, 503 12 Všestary – projekční 
práce na akci Rosnice-zastávka, částka:  34.000,- Kč,  

 Ing.arch. et Ing. Pavel Doležal, IČ: 72887753, Všestary 1, 503 12 Všestary – projekční 
práce na návrhu veřejné zeleně pro Park Všestarka, částka:  49.000,- Kč,  

 SHČMS-ÚHŠ Bílé Poličany, IČ: 68247699, Bílé Poličany 1, 544 52 Bílé Poličany – 
obsluha motorové pily  - opakovací – SDH Chlum, částka: 2.100,- Kč,  

 Luboš Haltuf, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 Nový Bydžov – zemní a úpravové 
práce při výměně přívodního ele. kabelu Rosnice čp.7, částka: 6.897,- Kč,  

 Luboš Haltuf, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 Nový Bydžov – zemní a úpravové 
práce při opravě vodoteče „Rosnická svodnice“, částka: 52.779,- Kč,  

 PFT spol. s r.o., IČ: 49813587, U Javůrkovy louky 567, 506 01 Jičín – dodávka a montáž 
dveří do zasedací místnosti SDH Rozběřice, cena: 41.593,- Kč,  

 Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu inženýrské sítě 
(chodník Chlum), částka: 1.694,- Kč, 

 INŽENÝRING PRAHA a.s., IČ: 25128167, Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5 Motol – 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ návrh organizačního zabezpečení vedení 
stavby, částka: 60.282,- Kč,  

 MINAM servis a.s., IČ: 29216672, Olomoucká 277/208, Držovice 796 07 – nová kabina 
a díly na vůz multicar M25, cena: 61.347,- Kč,  

 Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava – JSDHO 
Chlum – savice FIRE STYLE Green 2,5m PROFI, částka: 2.989,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 55/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2017_03_30 č. 35 až 56.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 56/2017: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2017 se zvýšením na 
straně příjmů o 83 864 Kč a zvýšením na straně výdajů o 675 000 Kč.   Schodek ve výši 591 
736 Kč je kryt zůstatkem rozdílu rozpočtových účtů, a to bez ohledu na usnesení č. 12/2013 
ze dne 24.1.2013. 
Hlasování o usnesení č. 56/2016: pro 11 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
 


